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Wesoła Immersive to nowe miejsce na kulturalnej mapie Krakowa, które łączy sztukę, technologię i rozrywkę.
Miejsce z niezwykłym lokalnym klimatem znajduje się w murach dawnej „Starej Kuchni” z 1879 roku przy ul.
Kopernika 17A na Wesołej.

Sercem zaadaptowanej przestrzeni jest wystawa immersyjna z instalacjami świetlnymi, która
dostarcza wielozmysłowych doświadczeń. Wchodząc na wystawę, wkraczamy do fascynującego
świata projekcji, instalacji LED, rzeźb kinetycznych oraz sztuki współtworzonej przez algorytmy
sztucznej inteligencji.

– Wesoła Immersive to nasz autorski pomysł i projekt unikalny w skali kraju. Tworzymy go jako
przestrzeń do współpracy i platformę dla innych artystów. Immersja to pełne zanurzenie –
doświadczanie dzieła i stawanie się jego częścią. Naszą misją jest demokratyzacja nowych mediów.
Chcemy pokazać, że nowe technologie nie są zastrzeżone dla grupy ekspertów, ale są dla każdego –
mówi Hubert Kaszycki, współtwórca Wesołej Immersive.

Drugim filarem działalności są wydarzenia kulturalne i kreatywne przestrzenie dostępne bezpłatnie.
Klubokawiarnia, mieszcząca się w budynku, stanowi strefę do spędzania wolnego czasu i miejsce do
pracy, oferując napoje oraz przekąski. Jest to jednocześnie centrum spotkań dla środowisk
kreatywnych i lokalnej społeczności, goszczące cykle wydarzeń kulturalnych. Aranżacja wnętrza
podkreśla unikalny, industrialny charakter budynku. Wyeksponowane wysokie sufity i surowe detale
architektoniczne tworzą niepowtarzalną atmosferę. Centralnym punktem Klubokawiarni jest bar
zaprojektowany jako artystyczna instalacja. Przestrzeń już tętni życiem: od koncertów muzyki
elektronicznej po występy Capelli Cracoviensis.

Celem organizatorów Wesoła Immersive jest nie tylko ekspozycja najnowszych osiągnięć sztuki
współczesnej, ale także aktywne wspieranie młodych twórców poprzez udostępnianie
zaawansowanych technologii, organizację warsztatów edukacyjnych oraz wystaw studenckich.
Współpracują z renomowanymi uczelniami, takimi jak Uniwersytet SWPS, Akademia Górniczo-Hutnicza
oraz Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie, budując społeczność na styku sztuki i technologii, która
generuje nowe idee i inspiruje do innowacji.

 

O twórcach Wesoła Immersive:

Hubert Kaszycki – przedsiębiorca, producent i scenograf, który od lat działa na styku sztuki i
technologii. Współpracował z wieloma międzynarodowymi gwiazdami muzyki oraz prestiżowymi
festiwalami, tworząc oprawy wizualne i projekty scenograficzne, które zaskakują



innowacyjnością i rozmachem.
Piotr Kowalski – inżynier i współzałożyciel fos.design, specjalizujący się w cyfrowych
technologiach oświetleniowych. Łączy wiedzę techniczną z pasją do tworzenia nowatorskich
instalacji oświetleniowych i kinetycznych, które zdobią muzea, wystawy, koncerty i festiwale w
kraju i za granicą.
Jacek Peszko – animator kultury i inicjator działań społecznych, założyciel Klubu Spotkań Poczta
Główna. Poprzez swoje projekty wzbogaca tkankę kulturalną Krakowa, angażując społeczność w
wydarzenia i działania artystyczne, które łączą tradycję z nowoczesnością.

Wesoła Immersive – New Media Art Center, ul. Kopernika 17A

godziny otwarcia:

wystawa: wtorek–piątek 14.00–22.00, sobota–niedziela 10.00–22.00
klubokawiarnia: wtorek–czwartek 10.00–22.00, piątek–sobota 10.00–0.00, niedziela:
10.00–22.00.

Więcej informacji, w tym o kosztach biletów, na stronie internetowej wesola.im .

https://wesola.im/

